
 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PARANÁ 
SUBPROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA PARA ASSUNTOS 

ADMINISTRATIVOS 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO  

CONCORRÊNCIA Nº 04/2012-MP/PGJ 
AVISO DE LICITAÇÃO 

1-Objeto: Execução de reparos e reforma na fachada do edifício Sede das 

Promotorias Especializadas na comarca de Toledo, situado na Rua Almirante 

Barroso, nº 3.200, Centro, Toledo, Paraná, através de empresa especializada, 

conforme especificações contidas na Planilha nº 08/2012-DIN/DIEDI. 2-
Protocolo: dia 12 de novembro de 2012, das 8h30 às 11h30. 3 – Abertura: dia 

12 de novembro de 2012 às 14h00. 4- Local: Sede do Ministério Público, 

situada na Rua Marechal Hermes, nº 751, Centro Cívico, Curitiba, Paraná. 5 – 
Edital e Informações Complementares: Poderão ser obtidas no site do 

Ministério Público do Estado do Paraná - www.mp.pr.gov.br ou pessoalmente, 

junto à Equipe de Apoio, no mesmo endereço.  Curitiba, 08 de outubro de 2012.    
C.P.L. 

 


